
تعویق نامزدی بایدن
حزب دموکرات آمریکا روند نامــزدی کاندیدای خود را 
بــرای انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ به طور قابل 
توجهــی به تاخیــر انداخته اســت. این حــزب اعلام 
کــرده که یک فراخوان مجازی برای معرفی جو بایدن، 
رئیس جمهور به عنوان نامزد دموکرات ها در سال ۲۰۲۴ 
که برای هفته آینده برنامه ریزی شده بود، اکنون در ماه 
اوت برگزار خواهد شــد. قرار بود کمیته ملی دموکرات 
روز جمعه تشــکیل جلسه دهد و قوانین این رویه را که 
ابتدا در ماه مه برای اطمینان از دسترسی به آرا پیشنهاد 
شــد، نهایی کند. با این حال، در روزهای اخیر، برخی 
از اعضای حزب به »تعجیــل« در روند تایید کاندیدای 
حزبی قبل از کنوانســیون اعتراض کــرده  بودند. »لی 
دوتری« و »تیم والتس«، فرماندار مینه ســوتا از رهبران 
کمیته قوانین کنوانسیون ملی دموکرات در نامه ای که 
به رویت شــبکه خبری سی.بی.اس رسیده، نوشتند: 
»در هیچ یــک از موارد نباید تعجیل صورت گیرد.« این 
نامه که روز چهارشــنبه برای ۱۸۶ عضو کمیته ارسال 
شــد، تایید می کند که »هیچ رای گیری قبل از ۱ اوت 
آغاز نخواهد شد«، اما خاطرنشان می کند که نامزدی 
مجازی هنوز قبل از شروع کنوانسیون ملی دموکرات ها 

در ۱۹ اوت برگزار می شود.

قول ترامپ برای موفقیت
دونالد ترامپ پــس از ترور نافرجامش در یک کارزار 
انتخاباتی در پنسلوانیا که به زخمی شدنش منجر 
شــد، در کنوانســیون ملــی جمهوری خواهان در 
میلواکی سخنرانی کرد. دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
ســابق ایالات متحده، در یک سخنرانی با پذیرش 
نامزدی خود در کنوانسیون ملی جمهوری خواهان 
در میلواکی، این موضوع را مطرح کرد که »یک بار 
دیگر آمریکا را بزرگ کنیم.« سخنرانی روز پنجشنبه 
اولین حضور ترامــپ در انظار عمومی پس از کارزار 
انتخاباتی شنبه گذشــته در باتلر، پنسیلوانیا بود؛ 
جایی که او از یک ســوءقصد جان ســالم به در برد. 
رئیس جمهور سابق در آخرین روز کنوانسیون ملی 
جمهوری خواهان روی ســن رفت تا دیدگاه خود را 
برای آینده ایالات متحده به اشــتراک بگذارد. وی 
افــزود: »من امروز با پیامی از اعتماد، قدرت و امید 
در برابر شــما ایســتاده ام. چهار مــاه دیگر، ما یک 
پیروزی باورنکردنی خواهیم داشــت و چهار ســال 

بزرگ در تاریخ کشورمان را آغاز خواهیم کرد,«

 :++++
++++

فون درلاین تا ۲۰۲۹ ابقا شد
روبرتا متسولا، رئیس پارلمان اروپا روز پنجشنبه 
گفــت، پارلمان اروپــا »اورزولا فــون درلاین« را 
برای دومین دوره تا سال ۲۰۲۹ به عنوان رئیس 
کمیســیون اروپا انتخــاب کــرد. در رای گیری 
انجام شــده در پارلمــان اروپــا از مجموع ۷۰۷ 
رأی، ۴۰۱ تــن به ابقای فون درلاین رای دادند. 
هم چنین تعــداد آرای مخالــف ۲۸۴ رأی و ۱۵ 
رأی ممتنع بــود. ۷ رأی هم باطله اعلام شــد. 
کمیســیون اروپا نقش قوه مجریه را در اتحادیه 
اروپا ایفا می کند. این کمیسیون در واقع مانند 
کابینه یک دولت عمل می کند. این نهاد شامل 
یک بدنه اجرایی است که حدود ۳۲ هزار کارمند 
اروپایــی دارد. کمیســیون بــه چنــد دپارتمان 
تقسیم می شود که اداره کل نامیده می شوند و 
می توان آنها را به دپارتمان ها یا وزارت های یک 
دولت تشبیه کرد. هر یک از این اداره های کل، 
یک مدیرکل دارد و ایــن مدیرکل در مقابل یک 

کمیسیونر مسئول و پاسخگوست.
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انگلیسی زبان طرفداران روسیه سعی می کردند تلاش برای 
ترور ترامپ را با ســوءقصد به ترور رابرت فیکو، نخســت وزیر 
اسلواکی در ماه مه ۲۰۲۴ مرتبط کنند. آن حادثه طوفانی 
تئوری های توطئه را در مورد همدستی غرب و »رسانه های 
کثیــف« در خشــونت هایی کــه رســانه های روســی به راه 
انداختند، برجسته کرد. با انتشار اخبار مربوط به حمله به 
ترامپ، مقایســه اش با حوادث اسلواکی نیز افزایش یافت. 
برجسته ترین شخصیتی که چنین تشابهی را برجسته کرد، 
خود فیکو بود که یادداشتی به زبان اسلواکی در فیس بوک 
نوشــت و در آن اعلام کرد کــه اقدام به تــرور ترامپ از یک 
فیلمنامه قبلًا منتشــر شده، پیروی کرده است. او مخالفان 
سیاســی ترامپ را مقصر دانست و مدعی شــد که آن ها به 
دنبال این بوده اند که »آنقدر مردم را عصبانی کنند تا برخی 

اسلحه به دست بگیرند«.
Aussie Cossack، یــک اکانت مبلغ طرفدار روســیه با 
بیش از ۶۰ هــزار دنبال کننده در شــبکه ایکس، این ایده 
را مطرح کــرد که همه این اقدامات بخشــی از توطئه ترور 
رهبران پوپولیســتی اســت که به دنبال جلوگیری از جنگ 
جهانی ســوم هستند و هشــدار داد که اوربان، نخست وزیر 
مجارستان نفر بعدی خواهد بود. Aussie Cossack توسط 
Simeon Boikov، یک شــهروند استرالیایی اداره می شود 
که به طور معمول اطلاعات نادرســت منتشر می کند و سال 
گذشــته پس از پناه بردن به کنسولگری روسیه در سیدنی، 
امتیاز شــهروندی روسیه به او اعطا شد تا از اتهامات پلیس 

استرالیا در امان باشد. 
دیگر ناظران روســی بیشــتر بــه توطئه گرایــی عمومی 
چهره های آمریکایی علاقه نشــان دادند تا اینکه نظریه ای 
خاص خودشــان را مطــرح کننــد. Kotsnews، یک کانال 
تلگرامی با نزدیک به ۵۷۰ هزار مشترک که توسط الکساندر 

کوتس، مبلغ مشهور روســی اداره می شود، آمریکایی ها را 
به دلیل »غرق شــدن در تئوری های توطئه« مورد تمســخر 
قرار می دهــد در عین حال اینگونه القــا می کند که حمله 
ممکن اســت به طــور متمرکــز برنامه ریزی شــده باشــد. 
افلاطــون بســدین، نویســنده و منتقد فرهنگی روســی، 
دیدگاه عمیق تری داشــت. او خطاب به ۱۱ هزار مشــترک 
کانال تلگرام خود نوشت: »واکنش به تیراندازی ترامپ گویا 
اســت. به نظر می رسد که حقیقت جویی دیگر از میان رفته 
اســت. مردم به طور انحصاری چیزی را می نویسند و پخش 
می کننــد که با پارادایم ادراکات آنها مطابقت دارد. بنابراین 
هر طرز فکری یک نســخه کاملًا متعارف خود دارد. برخی 
می گوینــد کار، کارِ دولت پنهان اســت. برخــی می گویند 
ترامــپ خودش همه چیز را تنظیم کرده اســت.« بســدین 
همچنین از این فرصت اســتفاده کرده و یکی از ویدئوهای 
اخیــر خود در یوتیوب را تبلیغ کرد کــه نظراتی انتقادی در 
مورد فیلمــی هالیوود بود که به جنــگ داخلی در آمریکا و 
درگیری داخلی و وضعیت آینده را در ایالات متحده تجسم 

می کند.
در واقع، چشــم انداز جنگ داخلی آمریکا به طور مرتب 
در تفاسیر روسی مطرح می شد. ویاچسلاو ولودین، رئیس 
مجلس دومای روســیه، ارزیابــی صریح خــود را با نزدیک 
به ۱/۲ میلیون مشــترک تلگرام اش به اشــتراک گذاشت: 
»ایالات متحده با سیاست چندساله خود، به معنای واقعی 
کلمه به آستانه جنگ داخلی رسیده است.« او ادعا کرد که 
یک »نظرسنجی جامعه شناختی« اخیر، ۳۷ درصد احتمال 
وقوع جنــگ داخلی در ایالات متحده را در صورت انتخاب 

مجدد بایدن پیش بینی کرده است. 
یوگنــی پادوبنی، خبرنگار جنگی شــبکه روســیه-۲۴، 
ادعاهای مشــابهی را بــا بیش از ۷۰۰ هزار مشــترک خود 

مطــرح کــرد و اظهار داشــت که تــلاش برای تــرور ترامپ 
می تواند »ایالات متحده را به ورطه جنگ داخلی بیاندازد.« 
WTF Moldova؟!، یک کانال  تلگرامی که به طور ناشناس 
اداره می شــود و بســیار واضح اســت که محیط اطلاعاتی 
مولــداوی را با محتوای طرفدار روســیه تغذیه می کند؛ این 
کانال نیــز این ایده را تکرار کرد. یکــی از اپراتورهای کانال 
خطاب به نزدیک به ۱۰ هزار مشترک خود نوشت: »اگر تیر 
تیرانداز به هدف اصابت می کــرد، جنگ داخلی در ایالات 
متحده تقریباً اجتناب ناپذیر بود. ما در زمانه  بســیار جالبی 

زندگی می کنیم.«
البته برخی از کانال های تلگرامی حامی روسیه با ترامپ 
ابراز همبستگی و همدردی کردند. تنها شصت دقیقه پس 
از ســوءقصد، کانال بسیار محبوب  Operation Z تصویری 
غیرعادی را برای ۱/۵ میلیون مشــترک خــود پخش کرد. 
این تصویر عکســی از یک گلوله هویتــزر ۱۵۲ میلی متری 
بــود که ظاهراً از خط مقدم روســیه در شــهر چاســوف یار 
اوکراین گرفته شــده بود. روی آن پیامی نوشــته شده بود: 
»برای گوش ترامپ«. فقط ســی وچهار دقیقه طول کشــید 
تا  Aussie Cossack در شــبکه ایکــس، ترجمه این جمله 
را به اشــتراک بگذارد و تاکید کند که این موشــک و ســایر 
گلوله های توپخانه مشابه با هدف حمایت از ترامپ شلیک 
شــده اند. برای آمریکایی هایی کــه رویدادها را در پلتفرمی 
که قبلًا توئیتر نامیده می شد دنبال می کردند، این احتمالًا 

جزو اولین پیام های روسی زبان بود که می دیدند.
در چندیــن کانــال نظامــی طرفــدار روســیه، به ویــژه 
کانال هــای مرتبط با گروه نظامی واگنر، می توان عکســی 
از ترامــپ را بلافاصله پس از ترور مشــاهده کرد که بر روی 
پرچم روســیه نصب شده بود با این جمله: »روس ها تسلیم 
نمی شــوند.« کانال Pul N۳ که تمرکز بر اخبار و عمومی تر 
است و ۳۴۰ هزار مشــترک دارد، یک الگوی رفتاری پشت 
سر هم به اشتراک گذاشت که در آن با ترامپ ابراز همدردی 
می کرد. این کانال ترامپ را در صفی از دیگر رؤسای جمهور 
ترورشــده ایالات متحده به تصویر می کشد که روی صورت 

آنها جمله »دموکراسی واقعی«، نقش بسته بود.
با این حال، ابراز حمایت از ترامپ نیز با تلخی همراه بود، 
به ویژه از ســوی کســانی که از نزدیک عملیات های جنگی 
روسیه را دنبال می کردند. آندری مدودف در تلگرام به ۱۸۵ 
هزار مشــترک خود هشــدار داد که این خبر نباید آنها را از 
تمرکز بر اوکراین منحرف کند و احتمالًا ریاســت جمهوری 

جدید بایدن یا ترامپ به اوکراین کمک خواهد کرد.
در این میــان ترس هم دیده می شــد. یوگنی پادوبنی، 
 بلاگر روســیه-۲۴ به ۷۰۰ هزار مشترک خود یادآوری کرد 
کــه جنگ داخلی آمریکا نه به نفع روســیه و نه به نفع چین 
خواهد بود، زیرا ایالات متحده یک قدرت هســته ای است 
و هیچ کس نمی تواند پیش بینی کند که چه کســی ممکن 
اســت مســئول فشــار دادن »دکمــه قرمز« باشــد. دانیل 
بزنوســوف، معاون وزیر اطلاعات جمهوری خلق دونتسک 
که تحت کنترل روسیه اســت، با حدود ۳۲۰ هزار مشترک 
خود، لحــن محتاطانــه ای را انتخاب کــرد. او گفت: »این 
ســوءقصد نشان می دهد کســانی که اکنون بر جهان غرب 
حکومت می کنند دیوانه هایی هســتند که از کنترل خارج 
شده اند. اگر آنها آماده کشتن رؤسای جمهور خود هستند، 
چرا قادر به آغاز جنگ هســته ای نباشند؟ فکر کردن به این 
موضوع ضروری و مهم اســت.« پیام بزنوســوف در سراسر 

اکوسیستم واگنر در تلگرام ارسال شد.
کانال های واگنر نیز طنز تیره ای در اخبار خود داشتند. 
آنها به قانون روســیه اســتناد کردند که به ســربازان روسی 
مجروح ســه میلیــون روبــل پرداختی می دهــد. برخی به 
شــوخی گفتند کــه ترامپ بدشــانس بود کــه در خارج از 
قلمرو به اصطلاح »عملیات نظامی ویژه« روسیه در اوکراین 
مجروح شــد، زیرا او واجد شــرایط دریافت این پول نیست. 
دیگران – با به اشــتراک گذاری میم ها و تصاویر تغییریافته - 
ادعــا کردند که او در نهایت واجد شــرایط دریافت این پول 

خواهد بود.

فرصت طلبی  �
در ژوئن ســال ۲۰۲۴، واشنگتن پست از اسناد فاش شده 
کرملیــن گــزارش داد که عملیات گســترده روســیه را برای 
مداخلــه در نتیجه انتخابات پارلمانــی اروپا فاش می کرد. در 
محور ایــن تلاش، ویکتور مدودچوک قرار داشــت که خود را 
به عنوان یک »شخصیت مخالف اوکراین« معرفی می کند اما 
به عنوان یک دست نشانده روسی عمل می کند. مدودچوک به 
رهبری تلاش ها برای بالا بردن شهرت سیاستمداران اروپایی 
مخالف کمک ها بــه اوکراین و معرفی خود به عنوان رهبر یک 
دولت قابل دوام در تبعید کمک کرده بود. مدت کوتاهی پس 
از حملــه به ترامپ، به نظر می رســد مدودچوک توجه خود را 
به ایــالات متحده معطوف کرده اســت. در ۱۶ ژوئیه، آژانس 
تبلیغاتی روســی TASS داســتانی به زبان انگلیسی در مورد 
نامه ای کــه ویکتور مدودچوک بــه ترامپ ارســال کرده بود، 
منتشــر کرد، در این نامــه، او ادعا کرد که قصد اعلام شــده 
ترامپ برای پایان دادن بــه درگیری در اوکراین، »رژیم نازی« 
اوکراین را خشمگین کرده است. مدودچوک ادامه داد: »من 
فکر می کنم که ممکن اســت یک ســرنخ اوکراینی در پرونده 
ســوءقصد به جــان ترامپ ظاهر شــود.« حداقــل در تلگرام 
طرفدار روســیه، اولین پیوندهای واهی بین اوکراین و تلاش 

برای ترور ترامپ از قبل ترسیم شده است.

در چندین کانال نظامی 
طرفدار روسیه، به ویژه 

کانال های مرتبط با 
گروه نظامی واگنر، 
می توان عکسی از 

ترامپ را بلافاصله پس 
از ترور مشاهده کرد 

که بر روی پرچم روسیه 
نصب شده بود با این 

جمله: »روس ها تسلیم 
نمی شوند.« کانال 
Pul N3 که تمرکز 
بر اخبار و عمومی تر 
است و 340 هزار 
مشترک دارد، یک 

الگوی رفتاری پشت 
سر هم به اشتراک 

گذاشت که در آن با 
ترامپ ابراز همدردی 

می کرد. این کانال 
ترامپ را در صفی از 
دیگر رؤسای جمهور 

ترورشده ایالات متحده 
به تصویر می کشد که 

روی صورت آنها جمله 
»دموکراسی واقعی«، 

 نقش 
بسته بود

ترور ترامپ و  پروپاگاندای روسی


